[image: ]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ		           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ			РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
          АFБАН ПИЛТIРI  		                    УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
           МОСКОВСКАЙ ААЛ ЧОБIНIН			АДМИНИСТРАЦИЯ
               УСТАF ПАСТАА	                                  МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 «апреля» 2016 года                                                                                               № 39-п

Об утверждении схем расположения
земельного участка на кадастровом
плане территории

 	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь ст.ст. 11,11.2,11.3 и 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.22 Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости», Уставом муниципального образования Московский сельсовет, администрация Московского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с кадастровым кварталом 19:10:080601, площадью 2047592 кв.м., из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование - для сельскохозяйственных нужд, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, район 7 бригады ГПЗ Московский.
Земельный участок образуется в границах территориальной зоны СХУ «Зона сельскохозяйственных угодий».
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Московского сельсовета.
1. Матвееву Д.П. осуществить государственный кадастровый учет земельного участка в филиале ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Хакасия.
1. Контроль, за исполнением постановления, оставляю за собой.

Глава
Московского сельсовета                                                     А.Н.Алимов

image1.jpeg